



OKUR-YAZAR BULUŞMALARI

PROJE SAHİBİ	Rize Valiliği Rize Millî Eğitim Müdürlüğü
PROJENİN ADI	Okur-Yazar Buluşmaları
PROJENİN ORTAKLARI	Rize Valiliği, Rize Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Rize Öğretmenevi Müdürlüğü
PROJENİN GENEL HEDEFİ	Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde geleceğimizin mimarı olan gençlerimize yeni bir vizyon kazandırmak hedeflenmiştir.
PROJENİN AMACI	<p>2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde "Okur-Yazar Buluşması" Projesinin öncelikli amacı öğrencilerimizi kitaplar, yazarlar ve alanında öne çıkmış kişilerle bir araya getirerek onlarla aynı havayı soluyacakları ortamlar hazırlamak, onlara öykünerek kendilerine bir hedef belirleyip bu alandaki yeteneklerini fark ederek kendilerini geliştirmelerini sağlamaktır.</p> <ol style="list-style-type: none">Amaç İlin kültürel anlamda beslenmesi.Amaç Öğrencileri yazarlarla buluşturarak onları yazmaya teşvik etmek.
PROJENİN GEREKÇELERİ	Okur-Yazar Buluşmaları projesiyle öğrencilerimizin hedef belirlemesine katkıda bulunmanın yanı sıra eğitim kültür alanlarında kendilerini geliştirmelerini desteklemek, okur-yazar öğrenci yetiştirmek, öğrencilere bilgiyi yüklemenin değil bilgiyi kullanmanın yollarını göstermek de amaçlanmaktadır. Okur-Yazar Buluşmaları projesiyle tanıyacakları her yazar onlarda yeni bir ufku açılmasına vesile olacak ve donanımlı bir birey haline gelmelerini sağlayacaktır.
PROJENİN UYGULAMA AŞAMALARI	<p>“Okur-Yazar Buluşmaları” projesi kapsamında; Davet edilen yazar ve buluşmanın gerçekleşeceği yer, tarih, saat Müdürlüğümüz resmi sitesi ve sosyal medya hesaplarında paylaşılacaktır. Ayrıca resmi yazıyla tüm okullara duyurulacaktır.</p> <p>Proje Rize Milli Eğitim Müdürlüğü'nün koordinatörlüğünde bütün öğrencilerin istifade edeceği şekilde uygulanacaktır. Milli manevi değerlerimizle çatışan eser ve eser sahiplerine projede yer verilmeyecektir. Davet edilecek yazarlar Rize Millî Eğitim Müdürlüğü'nün kontrolünde ve koordinesinde olacaktır.</p>

PROJENİN SÜRESİ	2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı
PROJENİN HEDEF KİTLESİ (HEDEF GRUPLAR)	Rize il genelinde bulunan tüm resmî ilkokul, ortaokul, özel eğitim okulları ve ortaöğretim kurumlarını kapsayacaktır.
PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI	Bu proje sonucunda; <ul style="list-style-type: none">Geleceğimizin teminatı olan gençlerimize yeni bir bakış açısı kazandırarak topluma faydalı birer birey olarak yetişmeleri
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİR LİĞİ	<ul style="list-style-type: none">Proje uygulama süreci tamamlandıktan sonra anket, gözlem ve nitel görüşmelerle süreç analizi yapılacaktır.Tüm bileşenler göz önünde bulundurularak değerlendirme raporu hazırlanacaktır.Beklenen çıktılar gerçekleştiğinde bir sonraki eğitim-öğretim döneminde alanda çalışanlara önerilerde bulunulacaktır.

PROJE UYGULAMA TAKVİMİ

YAPILACAK ÇALIŞMALAR	TARİH
<ul style="list-style-type: none">Proje dokümanının hazırlanması,Onayının alınması,Tüm kurum ve okullara duyurulması,	1-30 Ekim 2023
<ul style="list-style-type: none">Okur-Yazar Buluşmaları	01 Kasım 2023-31 Mayıs 2024
<ul style="list-style-type: none">Proje sonuç raporunun hazırlanması ve yayınlanması	27-31 Mayıs 2024
<ul style="list-style-type: none">Proje Kapanış Etkinliği	31 Mayıs 2024